

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Rodzin Osób z Zespołem Downa "Ukryty Skarb". Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe. Numer KRS: 0000227024. Kod pocztowy: 20-950, Poczta: Lublin, Miejscowość: Lublin, Ulica: Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Numer posesji: 2, Województwo: lubelskie, Powiat: Lublin, Gmina: m. Lublin. Strona www: https://ukrytyskarb.com , Adres e-mail: ukryty-skarb@o2.pl , Numer telefonu: 798697240. Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dorota Jędrych-Przerwa Adres e-mail: ukryty-skarb@o2.pl Telefon: 504147870

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego. Warsztaty muzyczno-taneczne oraz koncert integracyjny „Narodowe śpiewanki - Skarbikowe tańcowanki” w ramach integracyjnych spotkań z muzyką tradycyjną "Muzyczne Patataj"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	3.11.2022 r.	Data zakończenia	20.12.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

1 ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zadanie publiczne ma na celu rozwijanie pasji i zainteresowań niepełnosprawnych intelektualnie dzieci i młodzieży tańcem i kulturą ludową poprzez uczestnictwo w zespole tańca ludowego „Skarbiki” oraz udział w życiu kulturalnym naszego miasta i regionu Lubelszczyzny. Istotnym celem tego projektu jest jego wymiar integracyjny i promocyjny.

W ramach niniejszego zadania zaplanowano:

1. 7 spotkań (zajęć) tańca ludowego zespołu „Skarbiki” w wymiarze 2 godzin zegarowych (120 minut) tygodniowo.
2. Po 5 spotkań (zajęć) terapeutyczno-muzycznych zespołu „Skarbiki” dla dwóch grup dzieci niepełnosprawnych godzina rozliczeniowa (45 minut).
3. Koncert integracyjny "Narodowe śpiewanki - Skarbkowe tańcowanki" w ramach integracyjnych spotkań z muzyką tradycyjną "Muzyczne Patataj" – 2 godzinny (120 minut) blok spotkań.

1. W tegorocznej edycji pracy zespołu „Skarbiki” chcielibyśmy w dalszym ciągu udoskonalać umiejętności taneczne członków zespołu w oparciu o bogate dziedzictwo kultury ludowej Lubelszczyzny.

Poprzez udział w zadaniu publicznym dzieci i młodzież uczestnicząca w zespole tańca ludowego nabiorą większej sprawności w tańczeniu tańców ludowych regionu lubelskiego prezentowanych jako oddzielne choreografie lub związanych w „suitę tańców lubelskich”: polkę lubelską, cygana, walczyka lubelskiego, macha, osę.

Zajęcia będą się odbywały w rytmie cotygodniowym, a w okresie bezpośrednio przed występami przewiduje się zwiększenie częstotliwości zajęć tak by jak najlepiej przygotować młodych tancerzy do występów.

2. Cykl 5 krótkich zajęć terapeutyczno-muzycznych ma na celu przygotowanie tancerzy zespołu „Skarbiki” do udziału w koncercie, przybliżenie pieśni narodowych. We współpracy z muzykologiem i logopedą-terapeutą dzieci dopracowywać będą układy choreograficzne, które zaprezentowane zostaną w tańcu podczas koncertu integracyjnego. Celem spotkań jest doskonalenia umiejętności tanecznych i umuzykalnienie niepełnosprawnych dzieci, a także terapia terapeutyczno-muzyczna z zastosowaniem dźwięków narodowo-patriotycznej oraz ludowej muzyki.

Zajęcia prowadzone będą w dwóch grupach wiekowych, dzieci młodszych ćwiczących z rodzicami oraz starszych.

3. Zwieńczeniem tegorocznej edycji będzie koncert integracyjny w auli Caritas Archidiecezji Lubelskiej pod tytułem "Narodowe śpiewanki - Skarbkowe tańcowanki" w ramach integracyjnych spotkań z muzyką tradycyjną "Muzyczne Patataj". Wydarzenie będzie miało charakter otwarty, poprzedzony promocją w mediach. Gospodarzem będzie Stowarzyszenie, a zaproszonymi gośćmi podopieczni świetlicy Caritas, dzieci i rodziny z przedszkola „Dobry Start”, a także wszyscy chętni.

W czasie koncertu wystąpią dzieci z zespołu „Skarbiki” z tańcami ludowymi naszego regionu. Następnie zaprezentowane zostaną pieśni narodowe patriotyczne. Wezmą w nich udział profesjonalni muzycy z repertuarem tańców narodowych, pieśni patriotycznych i utworów instrumentalnych opartych na rytmach polskich tańców narodowych. We wspólne granie i śpiewanie włączone zostaną wszystkie dzieci obecne na wydarzeniu; niepełnosprawne ze stowarzyszenia, dzieci normatywne goszczące na koncercie i ich rodziny.

Forma koncertu zapewni:

- interaktywne słuchanie i wykonywanie muzyki na żywo (dzieci będą nie tylko odbiorcami ale i aktywnymi twórcami kultury ludowej),
- wielopokoleniowe muzykowanie, wspólny śpiew i taniec (poprzez udział dzieci, rodziców i dziadków, którzy stanowią ważnym element przekazu tradycji i edukacji),
- słuchanie muzyki klasycznej opartej na tematach tańców narodowych.

Taka formuła koncertu pozwoli na udział we wspólnych zabawach wspólnie wszystkich dzieci zdrowych i dzieci z zespołem Downa co przyczyni się do wzmocnienia poczucia własnej wartości i wiary, że wszystkie dzieci mają zdolności, możliwości i pełne prawo korzystać z różnorodnych ofert kulturalnych również w przyszłości co przyczyni się do rozwoju tych dzieci.

Podczas warsztatów taneczno-muzycznych dzieci i ich rodziny będą prowokowane do aktywności wokalne i ruchowe, przez co przyswoją muzyczny idiom narodowy co przyczyni się do budowania tożsamości muzycznej, narodowej, poznawania tradycji i obrzędów, poznawania własnej kultury i wiedzy historycznej ale nade wszystko wspomaganie rozwoju mowy i komunikacji w której muzyka pełni bardzo istotną rolę terapeutyczną.

Wspólna zabawa dzieci i ich rodzin przyczyni się do wzajemnej akceptacji, szacunku do wzajemnych potrzeb, dostrzeżenie ograniczeń, umożliwiając wszechstronny rozwój i poczucie bezpieczeństwa.

Miejsce realizacji zadania

1. Wynajętej sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 26 im. Janusza Korczaka, ul. Krochmalna 29, 20-401 w Lublinie.
2. Sala Akademii Rozwoju Dziecka „Dobry Start”, ul. A. Głowackiego 35, 20-060 w Lublinie lub sala i „Caritas” Archidiecezji Lubelskiej, ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 2, 20-950 w Lublinie.
3. Wynajęta aula „Caritas” Archidiecezji Lubelskiej, ul. Prymasa S. Wyszyńskiego 2, 20-950 w Lublinie.

Grupa docelowa

Zadanie dedykowane jest

- 1) 12 podopiecznym Stowarzyszenia Rodzin Osób z Zespołem Downa "Ukryty Skarb" w Lublinie, tancerzom Zespołu „Skarbiki”, w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym (od 8 do 15 lat) zamieszkałych na terenie województwa lubelskiego – 4 powiatów: lubartowskiego, lubelskiego, łęczyńskiego i m. Lublina.
- 2) W zajęciach terapeutyczno-muzycznych wezmą udział dwie grupy po 8 – 10 osobowa z ww. powiatów. Będą to dzieci w wieku od 3 do 15 lat.
- 3) We wspólne muzykowanie włączą się wszystkie przybyłe na koncert dzieci - Podopieczni stowarzyszenia , ok. 30-50 dzieci wraz z rodzinami.

Wszyscy Beneficjenci zadania w liczbie ok. 30 zaliczeni zostają do grupy osób niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Odpowiadając na istotny problem społeczny jakim jest izolowanie i brak akceptacji osób z zespołem Downa przez środowisko rówieśnicze, zauważalne już na etapie przedszkolnym jak również trudności ze strony rodziców i rodzin dzieci z zespołem Downa z wejściem do grupy rówieśniczej dzieci zdrowych i uznaniem pełnego prawa do uczestnictwa we wszystkich wydarzeniach kulturalnych przez własne dzieci z zespołem Downa zostanie zorganizowany Integracyjny koncert muzyki tradycyjnej „Muzyczne Patataj”.

Celem zajęć tanecznych i spotkań integracyjnych jest: edukacja muzyczna, poznawanie narodowych tradycji muzycznych, poznanie polskich tańców narodowych i pieśni patriotycznych, funkcje społeczne i pedagogiczne bardzo istotne dla rozwoju i twórczych postaw, integracja dzieci z zespołem Downa z dziećmi zdrowymi poprzez wspólna zabawę, śpiew i taniec.

Wspólne przebywanie dzieci bez rozgraniczania na dzieci chore, słabsze i zdrowe oraz umożliwienie wspólnego uczestnictwa w kulturze bez tworzenia granic i enklaw zarezerwowanych dla wybranej grupy przyczyni się w znacznym stopniu do akceptacji i poszanowania każdego człowieka, dostrzeżenie jego możliwości i ograniczeń w atmosferze szacunku i wzajemnego zrozumienia. Takie postawy należy budować od najmłodszych lat, co jasno pokazują obserwacje dzieci, ich zabaw oraz wielu przejawów nietolerancji wyniesionych z domów. Edukacja w tym zakresie jest palącym problemem, a przestrzeń kultury jaką jest muzyka i tradycja daje wiele możliwości integracji i włączenia do życia społecznego i kulturalnego dla wszystkich mieszkańców naszego miasta i regionu Lubelszczyzny.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zajęcia tańca ludowego	12 niepełnosprawnych dzieci i młodzieży weźmie udział w 14 godzinnych zajęciach tanecznych	Obecność Podopiecznych na każdych zajęciach będzie rejestrowana na listach obecności. Dodatkowo powstanie dokumentacja fotograficzna.
Zajęcia terapeutyczno-muzycznych	20 niepełnosprawnych dzieci i młodzieży weźmie udział w 5 godzinnych zajęciach terapeutyczno-muzycznych	Obecność Podopiecznych na każdych zajęciach będzie rejestrowana na listach obecności.
Koncert integracyjny „Narodowe	10 niepełnosprawnych	Zdjęcia z występu zespołu oraz dokumentacja

śpiewanki - Skarbikowe tańcowanki"	dzieci i młodzieży zaprezentuje się w pokazie tanecznym. Ok. 30 dzieci z niepełnosprawnością weźmie udział w 2-godzinny koncert. Odbiorcami będzie około 300 osób.	fotograficzna umieszczona na stronie internetowej Stowarzyszenia oraz Akademii Rozwoju Dziecka „Dobry Start”. Transmisja na Youtube.
------------------------------------	---	---

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka Oferenta

Stowarzyszenie Rodzin Osób z Zespołem Downa „Ukryty Skarb” powstało w 1998 r.

Misją Stowarzyszenia jest niesienie wszechstronnej pomocy osobom z zespołem Downa i członkom ich rodzin oraz w miarę możliwości innym osobom z upośledzeniem umysłowym i fizycznym. Stowarzyszenie zajmuje się budowaniem systemu wsparcia dla rodzin wychowujących dzieci i młodzież z zespołem Downa, rehabilitacją oraz integracją społeczną Podopiecznych. Stowarzyszenie zrzesza około sto rodzin z dziećmi z upośledzeniem umysłowym.

Doświadczenie w realizacji działań

Początki Zespołu Tańca Ludowego „Skarbiki” sięgają 2017 r. , a pierwszy repertuar zaprezentowany został 18.03.2018 r. na deskach Teatru im. H. Ch. Andersena podczas IV edycji Lubelskich Obchodów Światowego Dnia Zespołu Downa – uroczystej gali rokrocznie organizowanej przez Stowarzyszenie Rodzin Osób z Zespołem Downa „Ukryty Skarb”.

Pomysł był realizowany w ramach projektów współfinansowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie (MOPR) w Lublinie (umowa 21/ON/19 i 34/ON/20). Ze względu na źródła pochodzenia funduszy (Gmina Lublin) mogły w nich brać udział tylko dzieci zamieszkałe na terenie m. Lublina.

Dwie pierwsze edycje poświęcone były tańcom z regionu śląskiego i Podhala. Dzieci opanowały podstawowe kroki i figury: krakowiaczka, płaś „Poszło dziewczę po ziele”, zbójnickiego oraz kujawiaczka „Czerwone jabłuszko”.

Wymienione wyżej cztery choreografie były prezentowane w odpowiadających im strojach góralskich.

Następnie, w 2021 r., zespół tańca rozwijał swoje umiejętności w oparciu o duży projekt finansowany ze środków Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej RP "Od zależności ku samodzielności" - Edycja 2021.

Wtedy też skład zespołu został poszerzony o podopiecznych pochodzących z regionu lubelskiego. Obecnie dzieci posiadają oryginalne stroje ludowe naszego regionu uszyte dla nich na miarę, mają dorobek w postaci wydanych albumów i swój kanał na YouTube przedstawiający pracę i występy Zespołu „Skarbiki”.

Nie sposób jest wymienić wszystkie działania jakie Stowarzyszenie przeprowadziło w ciągu 24-letniej aktywności.

W ciągu ostatnich 3 lat przeprowadzono następujące działania bezpośrednio powiązane z działaniami planowanymi w ofercie:

Rok 2019

Przeprowadzenie grupowych zajęć z tańca ludowego zakończonych występem zespołu dziecięcego w dniu 04.12.2019 r. na Lubelski Targach Aktywności Osób Niepełnosprawnych, Targi Lublin S.A. w Lublinie. Miejsce prowadzenia zajęć grupy zespołu ludowego - sala gimnastyczna Zespołu Szkół nr 4 im. Janusza Korczaka w Lublinie - (dotacja MOPR).

Rok 2020

Przeprowadzenie grupowych zajęć z tańca ludowego, miejsce Zespołu Szkół nr 4 im. Janusza Korczaka w Lublinie - (dotacja MOPR).

Przeprowadzenie zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w Akademii Rozwoju Dziecka „Dobry Start” w Lublinie - (dotacja MOPR).

Rok 2021

Projekt „OD ZALEŻNOŚCI KU SAMODZIELNOŚCI” – EDYCJA 2021

„Rozwój tanecznych i muzycznych zainteresowań Podopiecznych Stowarzyszenia „Ukryty Skarb” jako droga zdobywania kompetencji do ich przyszłego samodzielnego funkcjonowania oraz działania na rzecz integracji społecznej osób z niepełnosprawnością intelektualną” - (dotacja Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej RP).

Przeprowadzenie zajęć tanecznych w Zespole Tańca Ludowego „Skarbiki” działającym przy Stowarzyszeniu Rodzin Osób z Zespołem Downa „Ukryty Skarb” w Lublinie, miejsce realizacji „Caritas” Archidiecezji Lubelskiej w Lublinie.

Wycieczka do Muzeum Wsi Lubelskiej i przeprowadzenie plenerowej sesji zdjęciowej w strojach z regionu lubelskiego
miejsce realizacji - Muzeum Wsi Lubelskiej w Lublinie.

Pokazy tańca zespołu dziecięcego „Skarbiki oraz nagranie i montaż materiałów multimedialnych w tym relacja na żywo – streaming online w dniu 23.10.2021 r. , powstanie materiałów audio-wideo w tym 4 teledyski wchodzące w skład „Suity tańców lubelskich”, zamieszczone na kanale YouTube, plakat informacyjny oraz kilkunastominutowy film -zwiastun streamingu zatytułowany „Spotkajmy się w tańcu”, dwa 30 sekundowe filmy o charakterze ogłoszenia społecznego przeznaczone do emisji w telewizji, a także kilkunastominutowy film dokumentalny pt. „Spotkania w tańcu”. Opracowano także wideoklip pastorałki „Hejże hej pasterze” wykonywanej wspólnie przez „Skarbiki” oraz chór „Szczygiełki” z Poniatowej, który został opublikowany na kanale YouTube w wigilię Świąt Bożego Narodzenia.

Konkurs na wkłady własne 2021 IV nabór, posłużył wsparciu Stowarzyszenia we współfinansowaniu części funduszy pokrytych ze środków własnych dotacji otrzymanej w ramach konkursu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Od zależności ku samodzielności” – edycja 2021 (dotacja Gmina Lublin).

Zasoby kadrowe

I. Część merytoryczną zadania realizować będzie:

1. Instruktor tańca ludowego - nauczyciel, pedagog specjalny, choreoterapeuta, choreograf w SP nr 26 im. J. Korczaka w Lublinie. Staż pracy - 25 lat. Prowadzi Szkolny Zespół Tańca Ludowego. 6-letni staż tancerza w Zespole Tańca Ludowego UMCS im. Stanisława Leszczyńskiego. Kurs Kwalifikacyjny z zakresu Sztuki (muzyka i plastyka), kwalifikujący do nauczania muzyki i prowadzenia kółek i zespołów tanecznych w szkole. Kurs „Zajęcia muzyczno-ruchowe przy muzyce i klasach I-III szkoły podstawowej” (praca odpłatna).

2. Muzykolog, absolwentka Muzykologii KUL oraz Logopedii UW. Wykładowca SWPS w Warszawie i doktorantka na Wydziale Humanistycznym w Instytucie Nauk o Sztuce KUL. Animatorka kultury, rytmik, muzykolog, logopeda, logorytmik i organistka, autorka i realizatorka licznych projektów muzycznych i edukacyjnych, łączących wyniki badań naukowych z praktyką m.in.: koncerty muzyki klasycznej dla niemowląt i małych dzieci „Smyki”, wielopokoleniowe spotkania z muzyką tradycyjną „Muzyczne Patataj” (praca odpłatna).

3. Wolontariusze – 2 wolontariusze, animatorzy Stowarzyszenia Rodzin Osób z Zespołem Downa „Ukryty Skarb”, studenci KUL lub z rodzice, opiekunowie- pełnoletnie rodzeństwem członków Stowarzyszenia , posiadający doświadczenie w pracy z dziećmi niepełnosprawnymi intelektualnie (praca nieodpłatna).

II. Część administracyjną zadania realizować będą:

1. Obsługa finansowa: Biuro Rachunkowe świadczące swoje usługi od 2007 roku, zatrudniające 7 pracowników, świadczące usługi księgowo i kompleksową obsługę księgowo-podatkową oraz obsługę kadr i płac dla podmiotów o różnym profilu działalności i formie prawnej (praca odpłatna).

2. Koordynator - pracownik naukowo-dydaktyczny na Wydziale Ekonomicznym Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie. W 2016 – 2022 r. kierownik projektów dofinansowanych ze środków MOPR, ROPS w Lublinie (praca nieodpłatna).

Przewidywany wkład osobowy: 1021,35 zł

Zasoby finansowe

Wkład własny finansowy: 0,00 zł

Zasoby rzeczowe

Zespół doposażony został w 14 profesjonalnych kompletów strojów ludowych z regionu lubelskiego, co znacznie podniosło walory estetyczne, a tym samym rangę i poziom występów.

Stowarzyszenie posiada sprzęt multimedialny (tablice interaktywna, nagłośnienie, komputer, etc.).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie instruktora tańca	2800,00	2800,00	
2.	Wynagrodzenie wolontariuszy	699,35		
3.	Wynajęcie sali (zajęcia tańca)	430,00	430,00	

4.	Wynagrodzenie muzykologa (zajęcia terapeutyczno-muzyczne)	2000,00	2000,00	
5.	Wynajęcie sali (zajęcia terapeutyczno-muzyczne)	500,00	500,00	
6.	Wynagrodzenie instruktora tańca (koncert)	400,00	400,00	
7.	Wynagrodzenie muzykologa (koncert)	400,00	400,00	
8.	Wynajęcie auli	200,00	200,00	
9.	Wynagrodzenie muzyków i tancerzy	1500,00	1500,00	
10.	Poczęstunek podczas koncertu	870,00	870,00	
11.	Wynagrodzenie koordynatora	322,00		
12.	Wynagrodzenie obsługi finansowej	200,00	200,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10321,35	9300,00	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /-zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /-zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Janina Jędrzejczak
Dorota Jedrych-Przerwa

Data *18.10.2022*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Wzrost: 160cm, Ciężar: 50kg, Kolor włosów: ciemny, Kolor oczu: niebieski

Maria Tuła Skarbnik

STOWARZYSZENIE
RODZIN OSÓB Z ZESPOŁEM DOWNA
„UKRYTY SKARB”
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2
20-950 Lublin
NIP 946-22-89-347, REGON 431124501
KRS 0000227024